

FONDAZIONE GAL HASSIN

DELIBERAZIONE N. 134 DEL 23 LUGLIO 2022

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Oggetto: Approvazione progetto "Completamento Parco Astronomico GAL Hassin"

Oggi, 23 luglio 2022, alle ore 10:00, in Isnello, presso la sede della Fondazione GAL Hassin nella via della Fontana Mitri s.n.c., si è riunito, mediante collegamento Google Meet per i componenti non presenti in sede, il Consiglio di Amministrazione della Fondazione GAL Hassin – Centro Internazionale per le Scienze Astronomiche di Isnello, con la seguente composizione:

Presidente

Giuseppe Mogavero presente in sede

Consiglieri

Giovanni Battista Valsecchi in collegamento Google Meet
Giuseppina Micela in collegamento Google Meet
Gaetano Bellavia in collegamento Google Meet
Andrea Santangelo assente giustificato per motivi di salute
Mario Di Martino in collegamento Google Meet

Svolge funzioni di Segretaria la Dott.ssa Sabrina Masiero, dipendente della Fondazione GAL Hassin, presente in sede.

IL PRESIDENTE

Il Presidente comunica che è pervenuta nota prot. n. 5056 del 14.07.2022 a firma dell'architetto Filippo Lupo, Responsabile Ufficio Tecnico del Comune di Isnello, con allegati:

- 1. parere tecnico favorevole sul progetto esecutivo "Progetto di Completamento del Parco Astronomico GAL Hassin", finanziato dalla Regione Siciliana per l'importo complessivo di € 383.921,80, ai sensi del 3° comma, art 5 della Legge Regionale 12.07.2011 n. 12;
- 2. verbale di validazione
- 3. determina sindacale del 09.05.2022 di nomina RUP nella persona di Lupo Filippo, nato a Cefalù il 30.05.1971, Responsabile Ufficio Tecnico del Comune di Isnello.



Centro
Internazionale
per le Scienze
Astronomiche
Isnello

| II progetto esecutivo | , come pure l | e note soprar | ichiamate, : | sono alleg | ati al p | resente |
|-----------------------|---------------|---------------|--------------|------------|----------|---------|
| atto. | | | | | | |

Al termine della comunicazione, il Consiglio di Amministrazione, visto il progetto e gli atti amministrativi allegati,

DELIBERA

di approvare il progetto relativo al completamento del Parco astronomico GAL Hassin.

Letto, firmato e sottoscritto

Il Segretario Dott.ssa Sabrina Masiero Il Presidente Dott. Giuseppe Mogavero